
JORNADA 13  - LUNES 27/01/20 – VIERNES 31/01/20
Equipo Local Equipo Visitante

CD. LAPUERTA-LA ESFINGE 0 JUGONES F.C. 5

CD. LOS URRUTIAS 2 HUERTAS MOTOR S.L. 7

DIESEL CARTAGENA 4 CASTILLITOS F.C. 1

FITNESS GYM CARTAGENA 0 HERMANOS MARIN S.L. 5

LA MUÑEIRA 2 LA BODEGA DEL TRANVÍA F.C. 0

LA PAÑERIA 2 L.A. MERKELS 0

MESÓN ANDEN F.C. 3 UPCT-CARDITEX 1

DESCANSA REMUER FIXIOPIZZILIO
EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF GC

1. HUERTAS MOTOR S.L. 28 11 9 1 1 44 21

2. HERMANOS MARIN S.L. 24 10 8 0 2 25 11

3. JUGONES F.C. 20 12 6 2 4 31 24

4. CD. LOS URRUTIAS 19 12 6 1 5 35 41

   RESULTADOS  y  CLASIFICACIONES

 TEMPORADA 2019 - 2020

 1º DIVISIÓN



5. LA PAÑERIA 18 11 5 3 3 23 21

6. FITMESS GYM CARTAGENA 18 10 6 0 4 21 22

7. LA MUÑEIRA 17 9 5 2 2 31 20

8. L.A. MERKELS 17 11 5 2 4 22 15

9. CASTILLITOS F.C. 16 11 5 1 5 27 27

10. UPCT-CARDITEX 15 12 4 3 5 33 26

11. MESÓN ANDEN F.C. 11 11 3 2 6 28 32

12. LA BODEGA DEL TRANVÍA F.C. 10 12 3 1 8 21 35

13. DIESEL CARTAGENA 8 11 2 2 7 25 35

14. REMUER FIXIOPIZZILIO 4 8 1 1 6 18 25

15. CD. LAPUERTA-LA ESFINGE 4 9 1 1 7 8 37

JORNADA 13  - LUNES 27/01/20 – VIERNES 31/01/20
Equipo Local Equipo Visitante

ATHLETIC CARTHAGO 5 CANANA F.C. 0

CENTRO CANINO JM CARRERAS 3 PINTURAS DIUZEN 4

CONTINENTAL F.C. 3 ASADERO MARIBEL F.C. 3

EL TRANVÍA 5 FONTANERÍA SOTO 1

IPSUM CENTRO ODONTOLOGICO 2 MAPA SONIDO F.C. 3

MAPFRE LA UNIÓN F.C. 5 ABIRRAS SAD 2

VIKINGOS F.C. 2 LA RUTA DE SANTIAGO-RESTAURANTE 4

DESCANSA E.F. BARRIADA SAN GINES 

EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF GC

1. LA RUTA DE SANTIAGO RESTAURANTE 27 10 9 0 1 37 12

2. PINTURAS DIUZEN 24 11 8 0 3 37 35

3. FONTANERÍA SOTO 22 12 7 1 4 32 19

4. ATHLETIC CARTHAGO 19 11 6 1 4 37 16

5. CANANA F.C. 19 11 6 1 4 27 24

6. EL TRANVÍA 18 10 5 3 2 37 21

7. VIKINGOS F.C. 16 11 5 1 5 34 22

8. MAPA SONIDO F.C. 16 11 5 1 5 27 31

9. CONTINENTAL F.C. 14 11 3 5 3 25 30
10. MAPFRE LA UNIÓN 13 11 3 4 4 31 32
11. CENTRO CANINO JM CARRERAS 13 11 4 1 6 26 32
12. IPSUM CENTRO ODONTOLOGICO 12 11 3 3 5 18 25

 2º DIVISIÓN



13. ABIRRAS SAD 10 10 3 1 6 23 24

14. ASADERO MARIBEL F.C. 9 12 2 3 7 24 40

15. E.F. BARRIADA SAN GINES 1 11 0 1 10 8 50
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